
р.б. Име и презиме год. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2
7 Филип Десподов IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 62.5 I награда
9 Бане  Мутовиќ IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 62.5 I награда

10 Матеј   Радевски IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 62.5 I награда
25 Јана Стојановиќ IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 62.5 I награда
24 Гаврил Петаноски Стојанов IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 62.5 I награда
40 Миле Џопковски IV СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 62.5 I награда
21 Теодора Столеска IV СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 61.25 I награда
34 Eda Zeqiri IV „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Duygu Rechani 58.75 I награда
20 Филип Михајловски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 51.25 II награда
26 ТеодораЈовановиќ IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 51.25 II награда
19 Теодора Николоска IV СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 51.25 II награда

8 Божидар  Марковски IV АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 48.75 II награда
22 Слаѓана  Стојаноска IV СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 46.25 II награда

3 Матеј Кимовски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“  Радмила Тодоровски 38.75 II награда
22 Матеа Блажевска IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 36.25 II награда
23 Горазд Коцев IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 33.75 III награда

4 Филип Пешевски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Радмила Тодоровски 32.5 III награда
7 Ненад Митровски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Радмила Тодоровски 32.5 III награда
5 Ѓорѓи Смугрески IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Радмила Тодоровски 28.75 III награда
6 Филип Арсов IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Радмила Тодоровски 27.5 III награда

18 Александар Златановски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 25 III награда
20 Ана Стојческа IV СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 21.25 III награда
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